
ZARZĄDZENIE NR 215/2021 

WÓJTA GMINY SOKOŁÓW PODLASKI 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

 
w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Sokołów 

Podlaski. 

 

  Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1282) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Sokołów Podlaski – stanowisko 

do spraw współpracy i obsługi rady. 

 

§ 2 

Postępowanie w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze wymienione w § 1,  

przeprowadzi Komisja Rekrutacyjna w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Ewa Waszkiewicz 

2. Członek Komisji – Agnieszka Patejko 

3. Sekretarz Komisji – Hanna Mróz     

 

§ 3 

Komisja Rekrutacyjna dokona: 

1. Zamieszczenia ogłoszenia o naborze na wolne stanowisko urzędnicze na stronie internetowej 

Gminy Sokołów Podlaski w zakładce BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sokołów 

Podlaski. 

2. Zebrania dokumentów aplikacyjnych. 

3. Wstępnej oceny założonych dokumentów aplikacyjnych i wyłonienia kandydatów 

spełniających wymogi formalne. 

4. Selekcji końcowej w oparciu o wybrane metody i techniki naboru takie jak: 

a. Test kwalifikacyjny, 

b. Rozmowa kwalifikacyjna. 

5. Sporządzenia i przedłożenia Wójtowi Gminy protokołu z prowadzonego naboru, zawierającego 

rekomendacje osoby do zatrudnienia wraz z uzasadnieniem wyboru,  

6. Zamieszczenia informacji o wyniku naboru wraz z uzasadnieniem na stronie internetowej 

Gminy Sokołów Podlaski w zakładce BIP i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

 

§ 4 

Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Gminy 

Sokołów Podlaski: www.gminasokolowpodl.pl w zakładce BIP 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej . 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       

Wójt Gminy 

 

/-/Janusz Kur 

http://www.gminasokolowpodl.pl/

